
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e 

FAUSTO HARO MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E.) 

CONSIDERANDO 1 

QUE se han presantado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de reforma de estatutos 
de SERVICIOS DE COMPUTACION PARA SEGUROS COMPUSEG CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Dácinmo Sexto del cantón 
Quito el 3 de octubre de 1995 juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido informe favorable para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de 
SERVICIOS DE COMPUTACION PARA SEGUROS COMPUSEG CIA, 

LTDA. en los términos constantes de la referida escritura 
3 Y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 

. . DOr úna vez, en uno de los periódicos de mayor circula- 
ción en Quito. 

» ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Dácimo 
Sexto y Sexto del cantón Quito tomen nota al margen 
de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en las coplas las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito: inscriba la escritura y esta Resolu- 
ción; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y riente en las copías las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en «este artículo, 

COMONIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

Con esta fecha queda inscrita la pre 

sente Resolución bajo el No.3119 

dei Registro Mercantil como.../ Ala 

se dá así cumplimiento a lo dis: 

              

   

  

puesto en la misma de conformidad 

4 

a lo establecido en el Decreto 733 

del 22 de Agosto de 1975, publicado 

en el Registro Oficial 878 de 29 de 

agosto del mismo Año. 

Quito, a. Y de Ayrtmbrde 199,2... 

A e 

El (REGISTRADO 2 
Dr. Jubo Casar Aa 

    4 D/PCAT 

    


